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کافی نیست
   موضوع شفافیت معقول در ساختارهای حکمرانی کشور و بویژه در مجلس شورای اسلامی چند سالی است به یک    موضوع شفافیت معقول در ساختارهای حکمرانی کشور و بویژه در مجلس شورای اسلامی چند سالی است به یک 
مطالبه مهم در افکار عمومی تبدیل شده است. علیرغم کوتاهی های عجیب و غریب مجلس پیشین، نمایندگان مجلس مطالبه مهم در افکار عمومی تبدیل شده است. علیرغم کوتاهی های عجیب و غریب مجلس پیشین، نمایندگان مجلس 

 نیز طرحی به عنوان شفافیت آرای نمایندگان 
ً
 نیز طرحی به عنوان شفافیت آرای نمایندگان فعلی در دوران رقابت های انتخاباتی وعده های بسیاری در این زمینه دادند. اخیرا
ً
فعلی در دوران رقابت های انتخاباتی وعده های بسیاری در این زمینه دادند. اخیرا

ح برای شفافیت در مجلس و حتی همین شفافیت رأی کفایت می کند؟  ح برای شفافیت در مجلس و حتی همین شفافیت رأی کفایت می کند؟ ارائه شده است. اما پرسش اینجاست که آیا همین طر ارائه شده است. اما پرسش اینجاست که آیا همین طر
خبرگزاری تسنیم در این زمینه به بررسی چند پارلمان در دنیا پرداخته و نکات جالبی از آن به دست آمده استخبرگزاری تسنیم در این زمینه به بررسی چند پارلمان در دنیا پرداخته و نکات جالبی از آن به دست آمده است

کدام اطلاعات نمایندگان در آمریکا، انگلیس فرانسه و بلژیک در دسترس عموم اســت؟

اطلاعات جالبی که از نمایندگان در برخی کشورهای غربی در معرض دید مردم است:

    سوابــــق موضــع گیـــری ها و اظـهارات       سوابــــق موضــع گیـــری ها و اظـهارات       تمام لوایــح یا مصوباتی که از آنها حمــایت کرده و     تمام لوایــح یا مصوباتی که از آنها حمــایت کرده و 

یا حتــــی به آن رأی ممتنـــع داده است     یا حتــــی به آن رأی ممتنـــع داده است         اطلاعات مالی اعم از حقـــوق و دستمـــزد و دارایــــی         اطلاعات مالی اعم از حقـــوق و دستمـــزد و دارایــــی     

    اطلاعات مربوط به حامیان مالی و هزینه های انتخاباتی         اطلاعات مربوط به حامیان مالی و هزینه های انتخاباتی         برخی تراکنش های مالی عضو     برخی تراکنش های مالی عضو 

کنگــــره آمریکا که خرید، فـــروش یا معـــاوضه دارایی هــــای با ارزش بیـــــش از کنگــــره آمریکا که خرید، فـــروش یا معـــاوضه دارایی هــــای با ارزش بیـــــش از 10001000 دلار باشـــــد      دلار باشـــــد     

    درآمدها، هدایا و مزایای دریافتی         درآمدها، هدایا و مزایای دریافتی         سفرهای خارجی با نام تأمین کننده هزینه های سفر         سفرهای خارجی با نام تأمین کننده هزینه های سفر     

    میزان هزینه های اقامت و سفر         میزان هزینه های اقامت و سفر         محل استخدام اعضای خانواده    محل استخدام اعضای خانواده
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